
HORARIO 
HAMACAS POOL : 	 10:30 - 17:00h de marzo a junio (ambos incluidos) 

			   10:30 - 18:00h en julio, agosto, septiembre y octubre 				    	
				  

HAMACAS BEACH : 	 10:30 - 19:00h 

NOVIEMBRE : 		  10:30 - 17:00h (Hamacas Pool y Beach)

SERVICIOS
PRECIO HAMACA = ALQUILER SUN BED + TOALLA + ACCESO PISCINA (Mayores de 18 años) 

· El acceso a la piscina solo está permitido a mayores de 18 años.

· La piscina permanecerá abierta de 10:30h a 17:00h y de 10:30h a 18:00h (junio, julio y agosto).

· No está permitido el baño ni el acceso a la piscina a niños menores de 16 años. 

· El uso de las hamacas pool es para personas mayores de 18 años.

· En las hamacas de la zona de playa (Hamacas Beach) pueden estar los niños, 

  pero SIN ACCESO A LA PISCINA.

· Le informamos que, por su seguridad y por el uso de cremas solares, 

  no debe sentarse en el desborde de la piscina para evitar caídas y manchas en su bañador.

· La reserva de una hamaca no le permite entrar gratis a la discoteca. 

· En la zona de Hamacas solo se podrá consumir la carta de Hamacas 

  y no las cartas de otros restaurantes.

· Le informamos que las hamacas se encuentran en un espacio al aire libre. 

  Si por causas climatológicas adversas no se pudiera realizar el servicio, 

  su depósito se trasladará a otro día según disponibilidad. 

  JAMÁS HABRÁ DEVOLUCIÓN DEL DINERO. Si tiene dudas sobre el tiempo, 

  espérese al día que quiere venir y contrate ese día.

POOL & BEACH
HAMACAS

La Marina de Valencia, Paseo de Neptuno. 46011 Valencia

Teléfono +34 961 150 007 
www.marinabeachclub.com

(SOLO MAYORES DE 18 AÑOS)

Solicita información de 
nuestro SERVICIO DE 
TRANSFER DE LUJO
desde el aeropuerto 

o desde tu hotel 
a Marina Beach Club.



HAMACAS POOL & BEACH

TODOS LOS PRECIOS INDICADOS EN ESTE DOCUMENTO SON POR PERSONA Y NO POR SUNBED.

SUPLEMENTOS:

- SUNBEDS PRIMERA LÍNEA POOL: 25€/persona (50€/sunbed)

- SUNBEDS 1ª LÍNEA POOL PREMIUM: 30€/persona (60€/sunbed) 

- SUNBEDS COCOONS BEACH/POOL: 10€/persona (30€/cocoon)

- SUNBEDS PREMIUM BEACH: 15€/persona (30€/sunbed)

OBSERVACIONES

HORARIO 
HAMACAS POOL : 	 10:30 - 17:00h de marzo a junio (ambos incluidos)

			   10:30 - 18:00h en julio, agosto, septiembre y octubre				    		
				  

HAMACAS BEACH : 	 10:30 - 19:00h

NOVIEMBRE : 		  10:30 - 17:00h (Hamacas Pool y Beach) 
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55 € por persona
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40 € por persona

60 € por persona
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90 € por persona
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OCTUBRE
NOVIEMBRE

SUN BED +

CONSUMO
MÍNIMO
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50 € por persona

60 € por persona

80 € por persona

100 € por persona

JULIO

30 €
40 €
60 €
70 €

20 €
20 €
20 €
30 €

(SOLO MAYORES DE 18 AÑOS)
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55 € 
65 €
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75 €
75 €

100 €
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AGOSTO

40 €
50 €
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60 €
60 €
70 €

15 €
15 €
15 €
15 €
15 €
30 €

precios por 
persona
con acceso
pool

precios por 
persona
con acceso
pool

precios por 
persona
con acceso
pool



SUN BEDS 1ª FILA

SUN BEDS 1ª FILA PREMIUM SUN BEDS RESTO FILAS COCOON POOL

SUN BEDS SOMBRA

COCOON BEACH SUN BEDS SUN BEDS PREMIUM

BEACH SUN BEDS

POOL SUN BEDS

DOOR



BEACH SUN BEDS

POOL SUN BEDS

COCOON BEACH

SUN BED  
1ª FILA

PREMIUM

SUN BED 1ª FILA

SUN BED

SUN BED RESTO FILAS

SUN BED SOMBRA

PREMIUM SUN BED

COCOON POOL


